
UCHWAŁA Nr XII/116/03 
 

Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 19 grudnia 2003roku 
w sprawie 

zmiany Uchwały Nr XI/108/03 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 27 listopada 2003 roku w 
sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomości, podatku od posiadania psów oraz opłaty 

targowej i administracyjnej. 
===================================================================    

 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art.40 ust.1, art.41 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 ze zmianami), 
art.5 ust.1, art.14 pkt 1, 2 i 3, art.18 i art.19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i 
opłatach lokalnych ( tekst jednolity Dz.U. z 2002 roku Nr 9, poz.84 ze zmianami) oraz art. 4 
ust.1, art.13 pkt.2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i 
niektórych innych aktów prawnych ( Dz.U. z 2000 r. Nr 62, poz. 718 ze zmianami) 
Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

W Uchwale Nr XI/108/03 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 27 listopada 2003 roku 
w sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomości, podatku od posiadania psów oraz 
opłaty targowej i administracyjnej wprowadza się następujące zmiany: 

1. w §2 ust.4 i 5 otrzymują brzmienie: 
1) ,,4. Zarządza się pobór podatku od posiadania psów z  terenu miasta w Kasie Urzędu 
Miejskiego, a z terenu wsi w drodze inkasa u sołtysów poszczególnych wsi: 
 
  a) Czechnów    Talarowski Stanisław 
  b) Giżyn    Tymniuk Leszek 
  c) Gierłachowo   Kowalska Jolanta 
  d) Golina Wielka   Martyn Grzegorz 
  e) Golinka    Maślanka Wiesław 
  f)  Gołaszyn    Gasik Stanisław 
  g) Gościejewice   Marciniak Kazimierz 
  h) Kawcze    Stachowiak Jan 
  i) Pakówka    Gurdak Edward 
  j) Sowiny    Jankowiak Andrzej 
  k)Sułów Mały    Compa Mirosław 
  l) Szemzdrowo   Polaszek Dariusz 
  ł)Tarchalin    Czerwiński Józef 
  m)Trzebosz    Przewłocki Krzysztof 
  n)Wydartowo I   Tuszyński Antoni 
  o)Wydartowo II   Kowalska Bogumiła 
  p)Zaborowice    Stasiczak Stefan 
 
2) ,,5. Wynagrodzenie za pobór podatku u inkasentów z terenu wsi wynosi 8% wpływów.” 
 

2. w § 2 ust.6 skreśla się. 
 
3. w § 3 ust.3 otrzymuje brzmienie: 

    ,,3. Inkasentem poboru opłaty targowej jest Wojciech Wielebski.” 
4. skreśla się §4. 

 



 
§ 2 

  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do wymiaru podatku w 2004 
roku. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


